
Statutární město Ostrava Dodatek ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10067/2024IOIMH

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 10067/2024/0IMH

uzavřené podle ust. §2586 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: xxxxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxxxx

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Ing. David Witosz, místostarosta

ve věcech technických: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství

lng. Dalibor Kloss, vedouci oddéleni investic, odboru investic a mistniho

hospodářství

lng. Darina Babjaková, referent oddělení investic, odboru investic amístního

hospodářství

(dále také jako objednatel)

JaTu stavby s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Zengrova 506/15, Vítkovice 703 00 Ostrava

IČO: 06669476

DIČ: CZ06669476

Peněžní ústav: xxxxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxxxx

VS:

Zapsán: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C 72853

Zastoupený:

ve věcech smluvních: xxxxxxxxxx

ve věcech technických: xxxxxxxxxx

(dále také jako zhotovitel)

magnum DETRAVA

1/8 Dodatek ke smlouvě o dílo — „Rekonstrukce bytového domu FiJgnerova 128/20" A PRIVDZ



Statutární město Ostrava Dodatek ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10067/2024IOIMH

Článek ll

Uvodní ustanovení

Dne 22. 02. 2024 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10067/2024/OllVIH na realizaci

zakázky „Rekonstrukce bytového domu Fůgnerova 128/20“ (dále jen „smlouva"). Dne 25.07.2024 uzavřely

smluvní strany dodatek č.1. Dne 24.10.2024 uzavřely smluvní strany dodatek č. 2. Smluvní strany se

v souladu s čl. XI odst. 11.3 smlouvy dohodly na uzavřeníjejího dodatku č. 3, jímž se smlouva mění.

Článek |||

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 3 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II

smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané včl. lll smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení

dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla a měněprací vyvolaných vprůběhu

stavby a změna termínu plnění dle čl. IV odst. 4.1.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem

dodatečných stavebních prací uvedených vpoložkových rozpočtech a nebudou provedeny práce

v rozsahu daném soupisem měněprací uvedených v položkových rozpočtech, který je přílohou č.1 a

nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celkova’ cena za dílo sjednaná

v čl. |||, odst. 3.1 dodatku č.2 ke smlouvě o dílo ve výši 12 627 365,99 Kč bez DPH zvyšuje o částku

73 888,18Kč bez DPH takto:

 

 

Celková smluvní cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH 12 627 365,99 Kč

Vícepráce bez DPH 73 888,18 Kč

Celková nová cena díla bez DPH 12 701 254,17 Kč

DPH 1 536 933,70 Kč

Celková cena díla včetně DPH 14 238 187,87 Kč

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno,

přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdržíjedno vyhotovení

a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeněm rozsahu.

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

Hannan osmmm

2/8 Dodatek ke smlouvě o dílo — „Rekonstrukce bytového domu Fůgnerova 128/20" A PRIVÚZ



Statutární město Ostrava Dodatek ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10067/2024IOIMH

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle kuveřejnění vregistru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

4.5 Smluvní strany si tímto v souladu s § 548 občanského zákoníku sjednávají odkládací podmínku nabytí

účinnosti tohoto dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti pouze v případě, že budou splněny

následující podmínky:

1. dodatek je uveřejněn v registru smluv,

2. je zajištěno financování plnění dle tohoto dodatku, tzn. jsou schváleny finanční prostředky v

rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz v plné výši.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy jsou splněny všechny výše uvedené podmínky. O splnění

všech podmínek bude objednatel (osoba oprávněná jej zastupovat ve věcech technických) zhotovitele

informovat bez zbytečného odkladu.

4.6 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením

č. 2181/RlVIOb2226/46/24 ze dne 02.12.2024. Stejným usnesením je kpodpisu tohoto dodatku

zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha: Položkové rozpočty méněprací a víceprací

  

Za objednatele Za zhotovitele

V Ostravě, dne 04.12.2024 V Ostravě, dne 04.12.2024

Ing. David Witosz xxxxxxxxxx

místostarosta jednatel společnosti

Hannan osmmm

3/8 Dodatek ke smlouvě o dílo — „Rekonstrukce bytového domu FUgnerova 128/20" A PRIVÚZ



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Dodatek ke smlouvě

10067/2024IOIMH

Příloha k dodatku č.3 ke smlouvě o dílo č. 10067/2024/OIMH — Kalkulace nákladů

REKAPITULACE STAVBY

Kod 03

Stavba:

KSO

Místo Ostrava

Zadavatel

SMO. ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotowtel

JaTu stavby sr o

Protektant

Zpracovatel

Poznamka

Fůgnerova 128/20 VCP.MP (oprava 12.11.2024)

17 6 2022

00845451

0200845451

06669476

(3206669476

1 l 1938-1 I

025409272198

1 l 1938-1 I

CZ5409272198

 

 

 

 

 

 

 

Cena bez DPH 73 888.18

Sazba daně základ daně Výše dané

DPH základní 21.00% 0.00 0.00

snížena 12.00% 73 888.18 8 866.58

Cena s DPH v CZK 82 754.76

Prolektant Zpracovatel

Datum a podpls Razítko Datum a podpís Razítko

Objednavatel Zhotovnel

Datum a podpls Razítko Datum a podpís Razítko
 

Strana l : 2

4/8 Dodatek ke smlouvě o dílo — „Rekonstrukce bytového domu FUgnerova 128/20"

magnus“ osmmm

A PRWOZ



Statutární město Ostrava Dodatek ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10067/2024IOIMH

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISU PRACÍ

 

  
 

Kód 03

Stavba: Fůgnerova 128/20 VCP,MP (oprava 12.11.2024)

Místo: Ostrava Datum 17V 6 2022

Zadavatel SMO. ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz Proíektam

Zhotovttel JaTu stavby s r o Zpracovatel

Kód POPIS Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 73 888.18 82 754.76

Z.L.026 Z.L.026 - statika podest 50 531.00 56 594,72

Z.L.027 š-Ilšle-l - protípozarm oplastenl nosnych profílu 23 357‘ I8 26 160,04

magnus“ osmmm

5/8 Dodatek ke smlouvě o dílo — „Rekonstrukce bytového domu FUgnerova 128/20" A PRIVÚZ



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

SOUPIS PRACÍ

Dodatek ke smlouvě

10067/2024/OIMH

 

  

 

   

 

 

  

 

   

   

   

 

 

 

 

 

  

 

 
 

          

  

 

 

   

 

 

  

 

   

 

 

  

 

          

 

  

 

   

 

          

Stavba

Fugnerova 12B1’20VCP,111P(0prava 12 11 2024)

Objekt

Z.L.026 - Z.L.026 - statika podest

M isto Ostrava Datum 17 6 2022

Zadavatel SMO. ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz PrOJektant

Zhotov1te| JaTu stavby s r o Zpracovatel

PČ Typ Kód Popls MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Geneva soustava

Náklady soupisu celkem 50 53100

D HSV Prace a dodávky HSV 10 870.05

D 4 Vodorovné konstrukce 1 949,40

\ 3 \ K \413231221 3:610:23 2111301 S‘m‘m'cmmmu “mez" ”’93 0'02 do kus \ 6,000\ 324390\ 1 949.40\soo dodč 1

:p 231: vk: :1—1_avls_:rop-1 cht vn; nebo váccvaných nesu ul pan—Mm

cm srl-l vami. miezu pr; 3: ac : 1:4 m:

6 6 000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 208,55

17 K 13 12325222 “ape"mfl‘fn’m “".“ a “"“"" "n'-tc“ pm“ p'es kus 6000 325100 1 950.00 URS 2024 02 KD x09
0009 do 0.20 n12 na stenach

=1: vápenocc- .d'cvé w a; Jedno y:>1 'nslýct' moth šzckou: 2m;

rs stěnách p _ :1. : 39 co 0:5 m:

\ , v 'v„ ' v ' ' 5 .4 K 632450124 Jyro-Ana 'acrcemento potertl pres 40 do 0 mm ze n12 03.30 718.20 258.55 SOD dod č 1

suchych smes1 prauedeny v pasu

=1= Fctěr enwvy www:-3:1 :e puppy-m směs1pss.. c p'ů'né'ne

avi-3m 111 přes 40 se E: mm

zhotovení betonového »oie pro net> nosníky

0 2'0 3’6 0 3030

Mezísouc' et 0 360

Součet 0 360

D 9 Ostatní konstrukce a práce. bourání 5 979,96

Montaz' lešení lehkého kozověho trubkověho ve »
680 K 949111122 . \ . sada 30000 690030 2 070.90 URS 2024 02 KD x09

schod1stl v pres l„5 do 3.5 m

=1: Laser lehke k::me muk , schodíšt o „ice íešeňcte pod any

pres ' 5 do 3 5 rn n'vtá:

BBI K 949111222 ”mm?" 5 "359'” 'ehkem” kozovenfufm“MW “* sada 9000 2394 215.46 URS 2024 02 KD x0,9
schod1st1 v pres 1.5 do 3.5 m za kazdy den pouzm

=1= Lešef' lehke tam?—mrv— set—cost o vysce lešenc—e poo sny

pres - 5 do? 5 rn pnp 3.:- e :; nic, der sous-„1

. 3‘3 9 000

682 K 0491 1 11322 Dammit” 'eřen' \ehkeho “meho ““Who "‘9 sada 3000 400,00 1 302.40 URS 2024 02 KD x09
schod1stl ‘v pres 1.5 do 3.5 m

„ Les-a' lehke k::me :rutkcue „_ set-ocíšt o výšce lešeňCve poc aw

pres - s 1035 m aerr‘mui

\ ' v V V "v“ v ,

5 K 973031335 “Ysekan'.kapes e Zd' “ “hemm ”a MV ”9b" MVC kus 6.000 305.20 2 311.20 URS 2024 02 KD x09
pl do 0,112 n12 hl do 300 mm

=1: Lysa-kan 1,1 emu ct.-bo ka ‘5 :cm. : cm;-1m metu uápepno. new

uánencmerrentauou kan-is. „ny do Z1 WE r": h 00 BGE rnrn

2votvor 1‘ tpodesta

2'3 6 000

Součet 6 000

D 997 Přesun sutě 493,86

\ “v ' ' v ‘ ‘ "103 K 997013154 Jmtrosta e'nlstnl dopra a sun 3 vybouranych hmot pro t 0372 457062 170.23 SOD

budovy v pres 12 do 15 r11 s omezenlm mechamzace

=‘F rwms - šr conan sun : ".ytou'arych h'nat pro nudmy v přes 12

no15 somez-Enrnn‘ecr‘ar‘tare

Příplatek k vmtrostavenlštní dopravě sutí a

104 K 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sun ZKD 1O t 1,860 2700 50.22 SOD

m

=1: Fř statek k ;r1trcsuveníštnídop'3vé sun 5 4mouranph 'm'c: :3

zvětšenou odpraví. sl.! :vo 1:1 m

. , 0 372'5 "Přepočtené koehc1entem množství 1 860

107 K 997013501 Odvoz syutl a vybouranych hmot'na skladku nebo t 0 372 276354 102.87 SOD

meZIskladku do 1 km se s1ozemm

:‘F 01.10: sua & „bouraných hmat '13 Sk .=ko nebo mezísI-ládku dc ' km

se síoier 'n

108 K 997013509 Príplatek k odvozu sutí a 1'3bouranych hmot na skladku ' 3,348 1205 40-34 SOD

ZKD ] km pres ] km

:p F; claíek k odvozu 51.213 vybourar'ýof 'trna'. na skladbu :l— D 1 kn" přes '

km

0 372‘9 “Přepočtené koef1c1entem množství 3 348

Poplatek za uložení na skladce (skladkovně)

109 K 997013631 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0372 35000 \30'20 SOD

:; Poplatek :3 Meier "J sklá -:- lskládkmrel stavebního odpadu

6/8 Dodatek ke smlouvě o dílo — „Rekonstrukce bytového domu FUgnerova 128/20"

 

  

 

sméspeha kor: ocpadu ”1 04

MDRAVEHA OSTRAVA

A PŘívoz

 

 

 

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Dodatek ke smlouvě

10067/2024IOIMH

 

  
 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

  

  
 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

    

 
 

 

 

  

 

 

 

PČ Typ Kód Popls MJ Množstwí J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 238,88

116 K 998017003 Presun hmot s omezenlm mechanlzace pro budovy v t 0.507 471.17 238.88 SOD

pres 12 do 24 m

=P F’esu‘ mm s omezením mechamzace :er mamy „ přes v: je :4 m

D Pb‘. Práce a dodávky PSV 39 66035

D 763 Konstrukce suché vý stavby 7 838.01

. SDK podhled deska lxDF 15 bez Izolace dvouvrstvá; . .
:. \ q we\.0—t\ K 7b3l3l~132 spodni kce profil CD+UD REI 90 \ mZ 8 „ l0\ 8_._20\ 7 441,b3\SOD dod c 2 \

Foam-3:! :e search—morový:— desek o—uoowsma zavěšená spoon

=P konstruk.. _ oce cwýr'v ma a m JD smudge oom‘éréna deskou

cream—LM DF ; lž'rvv' s,-- saga: 61:93

„ podhled podest 3.

„ 1 25'2 2‘3 8 250

„ čelo

„ D 1'2 2’3 0 660

. „ Součet 8 910

494 K 998763303 Presun hmot tonaznl pro sadrokartonove konstrukce v I 0-15] 2 100,00 317.l0 SOD

objektech “„ pres 12 do 24 m

=‘F F‘esm- h'not ::náz'r- :ro Sadrokanonove konstrukce w :mektecn :Fes

1: dc :4 m

N 0.151 D 151

\495\ K \998763381 Prlplatek k. presunu hmot tonazm 763 SDK provaden-; \ t 0151\ 52500\ 79.28\SOD \

bez pouzm mechanlzace

=1: Front-3+1 k p‘esuru we: toy-aim 753 so» Nevadě—ny ta; pocím

meChBHlZJC-E

D 767 Konstrukce zámečnlcke 30 566.24

\ 20\ K \7679919 l1 gpsofífáfjnwc'1'cmh “mam“ osm"“ ' 53mm“ m |,440\ 301,50 434.16\URS 2024 oz KD xos \

=P C'Smmíopravy Svařovamm

012'4'3 1440

kým—32 ativptckych zamecnrckych konstrukcr hm do 5 \ kg 4.716\ 167. 14\ 788_23\SOD \

Montáž Hymn“? ::me-šmckycr konstrukt: nm co 5 kg

plocnáč 100 r5 na provařeri výměny

D 2'2'3'3 €43 4716

Soucet 4 716

Montaz atyplckych zamecmckych konstrukCI hmotnosti kg 312.686 57-24 17 898.l5 SOD dod Č 2

pres 20 do 50 kg

=53 Mon-.áž ostsmich arm: zameé—mkych konstmkc "motnostl přes 20

do 5n kg

.W HEB 120

1.5—1'3'26 7 123 35-1

2.25'3'26 7 130 215

w Mezlsouéet 303 579

v‘ 3035790 03 "pomocný matenál" 9 107

„* Merouč et 9 107

'.W Součet 312 686

\ 18 \ M \13010972 \ocel profilovájakosl S235JR 711 375) průřez HEB 120 \ t 0,3J9\ 29 790 00\ 10 396,71 \URS 2024 02 KD x09 \

=P os;-\ ms :vajakc . JR1'1375wnůřezl—EECD

„ material + prořez

.W 303,579'1 1511000 0 3-49

„* Součet
0 349

\ 19 \ M 13010282 tyč ocelová p/oché/akost S235JR (H 375) 100x5mm \ r 0.005\ 28 710 00\ 113.55 \URS 202-1 02 KD x0_9 \

2: rye ocean-a plochajahosl 323m: \ r' 3751 lDCtSm'n

w plocnač 100 r5 na provařeri výměny

. „* II) 2'2‘3'3 93‘1 1511000 0 005

„ Součet 0 005

1307 K 998767l03 Presun hmot tonaznl pro zamecnrcke konstrukce v t 0.372 I 705.62 634.49 SOD

objektech v pres 12 do 24 m

:; F’esu‘ mm '.cnašr :er :án'ečv—lck-z- konszmkce _. obalte-:o „ ořes \:

do :: rv“

808 K |998767181 Prlplatek k presunu hmot tonaan 767 provaden'y bez t O.372\ 728.303 270-95 SOD \

pouzltl mechanlzace

=P F: ola-.a k p7esum vro-. toraim' TE‘ prmáoěry be: souš n

mechanzscé

D 78? Dokončovací práce „ nátěry I 256,10

678 K |7B330|313 Odmastemřantecnlckgwch konstrukCI redldlovym \ mZ 8.186\ 331ml 270.30\SOD \

odmastovacem

=‘F C—d'vašzěn zime-žn ckycr Monsu-„kc Fecmm‘m ocmašmaéem

„ HEB 120

„ 1 5—1'3'012'5 3 326

„ 2.25'3'012'0 4 860

. „ Součet 8 186

\679\ K \783314101 žgrkšílungcjfdnonasobny syntetrcky nater zamecnrckych mZ 8 166‘ 12072\ 985_BO\SOD \

  

 

=P :aklacnkednonasobr'y synteLcki nátěr :á'n-z—ž-yckých konstruktu

7/8 Dodatek ke smlouvě o dílo — „Rekonstrukce bytového domu FUgnerova 128/20"

magnus“ osmmm

A PRWOZ



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

SOUPIS PRACÍ

Dodatek ke smlouvě

10067/2024IOIMH

 

  
 

 

 

 

 

  

 

 

 

Stavba

Fugnerova l28í20 VCPMP (oprava 1211 2024)

Objekt

Z.L.027 - Z.L.027 - protipožární opláštění nosných profilu 1.PP

M isto Ostrava Datum. l7 6 2022

Zadavatel SMO. ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz Prolektant.

Zhotovttel JaTu stavby s r o Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 357,18

D PSV Práce a dodávky PSV 23 357. 18

D 763 Konstrukce suché výstavby 23 357,18

4 K 763l64727 SDK Obk'ad "C' ”zwenem "a“ 5 do 0'8 m des“ m na 300 l 47600 22 582.80 cs URS 2023 02x09
2xDFH2 12,5

C=m: kor—suukc' sacrmancnw’ym deskami „žen—é ocmrannpn

=P uran'ku under-eno nam ro:'.‘\r‘u’.e šířc- do 0 3 m„ oplaštěry ceskou

p'cupoiém moregnmanm DFHL 'J 2- DS mn-

494 K 998763303 Presun hmot tonaznl pro sadrokartonove konstrukce v t 0-295 2 10000 619.50 SOD

objektech v pres 12 do 24 m

=P Fiesu— h-not ::nážn pro sawokanonove hans-fukce u coli.—tech přes

i: dc 24 rn

v 0 295- 0 295

495 K 998763381 Prlplatek k. presunu hmot tonazm 763 SDK provadeny t 0295 525700 l54.88 SOD

bez pouzm mechanizace

   

 

=P

8/8 Dodatek ke smlouvě o dílo — „Rekonstrukce bytového domu FUgnerova 128/20"

F7 plateb— k přesunu wry-ct Ior‘iim TE? le— prováděny lze: použít

MURAVEKÁ osmmm

A PŘivoz


		2024-12-11T12:11:48+0000




